



شرکت: تولید سموم علف کش	سرمایه ثبت شده: 10,000
نماد: شسم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولید سموم علف کش
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت تولید سموم علف کش (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 26 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 4 و 5، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی عدم امکان نتیجه گیری	
3. صورتهای مالی با فرض تداوم فعالیت تهیه و ارائه شده است. لکن کاهش منابع مالی شرکت و زیان انباشته بالای آن و فرونی جمع بدهیهای جاری بر جمع دارایی‌های جاری و همچنین تسویه کامل پرسنل تولیدی و اداری و عدم ارائه برنامه‌های مدیریت برای برخورد با این رویدادها نشان دهنده وجود ابهامی اساسی است که می‌تواند درباره توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد کند و بنابراین ممکن است قادر به بازیافت داراییها و تسویه بدهیها در روال عادی فعالیت خود نباشد.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	

4. همانگونه که در یادداشت توضیحی 14 منعکس شده، سایر دریافتنی ها مشتمل بر مبلغ 25.310 میلیون ریال عمدتاً شامل مانده حساب اشخاص حقوقی وابسته می باشد که دارای زیان انباشته و راکد و سنواتی بوده و ظرف موعد مقرر تسویه نشده اند. بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات و اسناد و مدارک مورد لزوم، قابلیت وصول مطالبات فوق مشخص نبوده و تعیین تعدیلات احتمالی و آثار آن بر صورتهای مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

5. سرفصل تسهیلات مالی به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 21 صورتهای مالی مشتمل بر مبلغ 7.545 میلیون ریال تسهیلات مالی سررسید گذشته و سود و کارمزد و جرائم معوق آنها می باشد که ظرف موعد مقرر تسویه نشده است مضافاً نحوه محاسبه هزینه های مالی وام مشخص نبوده و پاسخ تأییدیه درخواستی در این خصوص دریافت نشده است. پیامدهای ناشی از تسویه بدهی و رفع مغایرتهای احتمالی و تأثیر آن بر صورتهای مالی ارائه شده برای این مؤسسه مقدور نمی باشد.

عدم امکان نتیجه گیری

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده، بدلیل نامشخص بودن پیامدهای ناشی از رفع ابهام اساسی مندرج در بند 3 و در نتیجه عدم امکان تعیین آثار آن بر صورتهای مالی میان دوره ای، نتیجه گیری نسبت به صورتهای مالی یاد شده، امکان پذیر نیست.

نتیجه گیری مشروط

7. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 4 و 5 ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

سایر موارد

8. مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در مهلت تعیین شده، در موارد زیر تاکنون رعایت نشده است:

-افشای صورتهای مالی حسابرسی نشده میان دوره ای 3 ماهه منتهی به 31/03/1398

-برنامه آتی برای رفع موانع و سودآور شدن فعالیتهای عملیاتی شرکت به سازمان بورس.

29آبان 1398

موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر

1398/08/30 22:47:10		[Mohamadreza Taghvai [Sign	شریک موسسه آگاه نگر
------------------------	--	----------------------------	---------------------

مدیر موسسه آگاه نگر	[Mohammad Afsari [Sign	800066	1398/08/30 22:49:04
---------------------	------------------------	--------	------------------------

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۵۶۳)	(۱,۶۱۸)	(۵,۱۰۷)	۳
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۲۴	۱,۳۳۱	۷۴۲	(۷۶)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱,۳۳۸)	(۲۸۷)	(۴,۳۶۵)	(۳۳۱)
هزینه‌های مالی	(۴۸۷)	(۱,۵۸۱)	(۲,۵۵۳)	۶۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۶۳۹	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۹۱	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱,۳۳۴)	(۱,۸۶۸)	(۶,۳۷۸)	۳۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱,۳۳۴)	(۱,۸۶۸)	(۶,۳۷۸)	۳۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱,۳۳۴)	(۱,۸۶۸)	(۶,۳۷۸)	۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱۲۴)	(۲۹)	(۴۳۷)	(۲۳۸)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۰)	(۱۵۸)	(۱۹۱)	۹۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۳۴)	(۱۸۷)	(۶۲۸)	۲۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	

•	۳۴۴	۳۴۴	۳۴۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
•	۳,۳۳۵	۵۸۲	۵۸۲	موجودی مواد و کالا
۴	۴۶,۸۳۵	۳۳,۶۷۳	۳۴,۱۳۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳۸	۹۶۳	۳۶۶	۸۳۳	موجودی نقد
۶	۵۱,۳۶۷	۳۳,۸۶۵	۳۵,۷۹۸	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶	۵۱,۳۶۷	۳۳,۸۶۵	۳۵,۷۹۸	جمع دارایی‌های جاری
۴	۶۱,۳۴۸	۴۳,۷۳۰	۴۵,۴۷۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲)	(۸۰,۷۹۱)	(۸۷,۵۸۴)	(۸۸,۹۱۷)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۲)	(۶۹,۷۹۱)	(۷۶,۵۸۴)	(۷۷,۹۱۷)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۱	۱,۳۰۴	۴۳۸	۵۶۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۱	۱,۳۰۴	۴۳۸	۵۶۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳	۳۷,۹۶۹	۱۰۷,۷۹۸	۱۱۱,۴۵۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۷۴)	۳,۵۳۰	۳,۵۳۰	۶۶۴	مالیات پرداختنی
•	۳,۳۰۴	۳,۳۰۲	۳,۳۰۲	سود سهام پرداختنی
۷	۹۳,۵۳۰	۷,۰۶۰	۷,۵۴۵	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر
۳۳۶	۳,۵۰۲	۳۹۶	۹۶۶	پیش‌دریافت‌ها
۳	۱۳۹,۷۳۵	۱۱۹,۸۷۶	۱۳۳,۸۳۱	

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۷۷۵	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۴۷	۷۲۲	(۹۲)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۲۸	(۸۳۰)	(۶۷۳)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۲,۱۷۹	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۱,۵۸۱)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۲)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۵۹۶	۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۲۸	(۲۳۴)	(۶۷۳)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۶۷	۹۶۳	۹۶۳	(۶۳)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۲۸	۰	۷۶	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۲۳	۷۲۹	۳۶۶	۱۴
معاملات غیرنقدی	۰	۸۸,۴۶۰	۹۰,۰۱۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مقدار فروش					
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش					
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹